2

[image: image1.jpg]

Ханты-Мансийский автономный округ – Югра
(Тюменская область)

Нижневартовский район

Администрация

городского поселения

Излучинск

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 17.02.2023

                                                                   № 47

пгт.Излучинск

	О результатах конкурса                  по формированию резерва управленческих кадров руководителей муниципальных учреждений и предприятий поселения

В соответствии с постановлениями администрации поселения                           от 29.01.2014 № 26 «О резерве управленческих кадров руководителей муниципальных учреждений и предприятий поселения», на основании распоряжения администрации поселения от 20.01.2023 № 9 «О проведении конкурса                           по формированию резерва управленческих кадров руководителей                             муниципальных учреждений и предприятий поселения», протоколов заседания комиссии по формированию резерва управленческих кадров руководителей муниципальных учреждений и предприятий городского поселения Излучинск от 20.01.2023 № 1, 14.02.2023 № 2, от 17.02.2023 № 3:

1. Включить в резерв управленческих кадров руководителей муниципальных учреждений и предприятий поселения на должность заместителя                директора муниципального казенного предприятия «Жилищно-коммунальное хозяйство» Лялюева Александра Евгеньевича.
2. Главному специалисту отдела правового обеспечения, муниципальной службы, кадров и организации общественной безопасности администрации              городского поселения Излучинск А.Я. Палелюлько:
2.1. В срок до 20.02.2023 направить уведомление, о зачислении                    Кандидата в резерв управленческих кадров руководителей муниципальных учреждений и предприятий поселения, согласно пункту 1 распоряжения.
2.2. В срок до 20.02.2023:
оформить личную карточку, включенного в резерв управленческих                кадров руководителей муниципальных учреждений и предприятий поселения.
3. Отделу организации деятельности администрации поселения                       (И.А. Колпиковой) разместить распоряжение на официальном сайте органов местного самоуправления поселения.
4. Контроль за выполнением распоряжения оставляю за собой.

Исполняющий обязанности

главы администрации поселения                                                    М.Е. Загваздина